

R. R. S. COLLEGE, MOKAMA (PATNA)

Office of the Principal

NAAC Accredited Grade 'B'

Ref. No.	

Date 02/01/2024

Viksit Bharat@2047: Voice of Youth

Dear students,

As you are aware, Hon'ble Prime Minister Shri Narendra Modi has launched the campaign "Voice of youth-Viksitbharat@2047" on the 11th December 2023. Hon'ble Prime Minister has made an appeal that all youth should actively participate in this campaign and give their feedback and suggestions on mygov portal about their ideas of Viksit Bharat and their role in achieving the goal of Viksit Bharat by 2047.

An Information Brochure containing the QR Code and weblink (https://innovateindia.mygov.in/viksitbharat2047/) is attached. Please be a part of this mission, and play an active role in the shaping of Viksit Bharat through your innovative ideas.

Those students who had given suggestions on mygov portal are requested to inform the college through the given mail ID-<u>rrscvb2047@gmail.com</u>, so that it can be forwarded to the University.

Dr. Amirullah
Assistant Professor (Public Administration)
Department of Political Science
Nodal Officer (Viksitbharat@2047)
RRS College, Mokama, Patna





R. R. S. COLLEGE, MOKAMA (PATNA)

(A Constituent Unit of Patliputra University, Patna) - 803302

ramratansinghcollege@gmail.com ### rrscollegemokama.org

Office of the Principal

NAAC Accredited Grade 'B'

Ref. No		
---------	--	--

Date 02/01/2024

विकसित भारत@2047: युवाओं की आवाज

प्रिय विद्यार्थियो,

जैसा कि आप जानते हैं, माननीय प्रधान मंत्री श्री नरेंद्र मोदी ने 11 दिसंबर 2023 को "युवाओं की आवाज-विकसित भारत @2047" अभियान शुरू किया है। माननीय प्रधान मंत्री ने अपील की है कि सभी युवाओं को इस अभियान में सक्रिय रूप से भाग लेना चाहिए और विकसित भारत के अपने विचारों और 2047 तक विकसित भारत के लक्ष्य को प्राप्त करने में उनकी भूमिका के बारे में mygov पोर्टल पर अपनी प्रतिक्रिया और सुझाव दें।

क्यूआर कोड और वेबलिंक (https://innovateindia.mygov.in/viksitbharat2047/) वाली एक सूचना विवरणिका संलग्न है। कृपया इस मिशन का हिस्सा बनें और अपने नवीन विचारों के माध्यम से विकसित भारत को आकार देने में सक्रिय भूमिका निभाएं।

जिन छात्रों ने mygov पोर्टल पर सुझाव दिए थे, उनसे अनुरोध है कि वे दिए गए मेल आईडीrrscvb2047@gmail.com के माध्यम से कॉलेज को सूचित करें, ताकि इसे विश्वविद्यालय को भेजा जा सके।

डॉ. अमीरुल्लाह सहायक प्रोफेसर (लोक प्रशासन) राजनीति विज्ञान विभाग नोडल अधिकारी (<u>विकसित भारत@2047</u>) आरआरएस कॉलेज, मोकामा, पटना

